2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年1月17日

發文字號：府環水字第1060012865B號

主旨：公告本縣環境保護局委託駿興工程顧問有限公司辦理「106年度花蓮縣水污染源稽查與水污費徵收查核計畫」事項。

依據：依據行政程序法第16條第2項、水污染防治法第4條及水污染防治法施行細則第12條辦理。

公告事項：

一、本縣環境保護局委託駿興工程顧問有限公司辦理106年度花蓮縣水污染源稽查與水污費徵收查核計畫，相關工作事項如下：

（一）進行水污染防治專案、科學稽查等查核管制作業。

（二）辦理縣轄內水污染防治列管事業暗管(含不明管線、繞流排放)查封作業。

（三）進行水污染防治列管事業廢水處理設施功能深度查核。

（四）協助關鍵測站流域水質改善及污染量削減作業。

（五）辦理推動水質水量自動監測與攝影監視系統穩定操作相關建置、核定資料、查核、督導、分析及記錄事項，維持設施系統穩定操作。

（六）辦理水體防治、水質監測、稽查等防治工作。

（七）協助水污染防治系統資料庫控管及許可審查業務。

（八）持續辦理水環境巡守隊經營管理，提升巡守隊運作效能。

（九）執行水體污染緊急應變工作。

（十）辦理水污染防治相關說明會，加強水污染防治分工及交流。

（十一）協助機關辦理環保署及機關之河川污染整治願景等各類考核評鑑與績效評核作業。

（十二）協助機關辦理水污染防治費徵收相關事宜。

（十三）協助機關辦理完成水體訂定集水區劃定後續修正。

二、執行期間自本公告發布日起至106年12月20日止。

三、執行範圍以本縣行政區域為主，受委託單位：駿興工程顧問有限公司，所在地：新店市新店區北宜路一段18-6號9樓，電話：(02)23956929。

四、本公告如有疑問，請洽本縣環境保護局水污染防治科，地址：花蓮縣花蓮市民權路123號，電話：（03）8237575轉242。

縣 長   傅   崐   萁